[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _14.07.2022_ № _656_
г. Железногорск-Илимский
«О назначении проведения собрания граждан по вопросу

согласования и одобрения изменений в список учреждений

для реализации мероприятия перечня проектов народных

инициатив муниципального образования «Нижнеилимский район»

на 2022 год «Организация проведения капитальных ремонтов

(замена оконных блоков) в учреждениях социальной сферы».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 16 декабря 2021 года № 130-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение собрания граждан по вопросу согласования и одобрения изменений в список учреждений для реализации мероприятия перечня проектов народных инициатив муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2022 год «Организация проведения капитальных ремонтов (замена оконных блоков) в учреждениях социальной сферы» на 14-00 часов 21 июля 2022 года в актовом зале администрации Нижнеилимского района по адресу: г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 20.
 2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района

          М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ОСЭР, орготдел, ФУ, Дума Нижнеилимского района.
31271 Дудич В.И.

Лист согласования

СОГЛАСОВАНО:

10. Заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию __________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Заместитель мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8.Заместитель мэра района по социальной политике________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

7.  Юридический  отдел ___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6.  Финансовое  управление________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Отдел социально-экономического развития________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.Отдел  организационной  работы и социальной  политики ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.Руководители заинтересованных органов и должностные лица ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.  Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.  Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________